２０１２年  月  日
 株式会社 ○○○○        代表取締役  ○○ ○○ 様

 ○○○○○○○○○○労働組合  執行委員長  ○○ ○○ 印

団体交渉団体交渉団体交渉団体交渉申入書申入書申入書申入書    日頃より、当労働組合へのご理解をいただき、また、会社事業の振興・発展にご尽力されておられることに敬意を表します。 次のとおり労働組合法第６条に基づき団体交渉を申し入れます。 なお、労働条件にかかわることを当該事業所の労働組合との協議をすることは行政からの指導でもあります。誠意ある対応をお期待しています。
 １．日  時   ２０１２年  月  日  時  分から  時  分まで
 ２．場  所   山梨県甲府市相生２丁目７－１７ 株式会社○○○内          ○○○○○労働組合事務所
 ３．出 席 者    労働組合側  執行委員長ほか執行委員と交渉委員、および、労働組合法第６条に基づき当組合の委任を受けた上部団体の役員

 会社側    ○○代表取締役またはその委任を受けた当事者判断能力ある役員
 ４．協議事項   別紙労使協定の締結について
 ５．回答期限   この申し入れに対する回答は、２００９年  月  日までに当組合あてに文書をもって御回答ください
 ６．連絡先および回答先 山梨県甲府市相生２丁目７－１７ 自治労全国一般○○○○労働組合 電話０５５－２３５－３１６１  ファックス０５５－２３２－４４２３